Совет сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

10 июня 2016 года № 67
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Миякинский сельсовет от 14.11.2015 года №18 «Об установлении земельного налога»
В связи с необходимостью приведения в соответствие требованиям Федерального законодательства нормативно-правового акта – решения №18 от 14.11.2015 года «Об установлении земельного налога» Совет сельского поселения Миякинский сельсовет
РЕШИЛ:

1. В пункт 2.1 решения дополнить подпунктом «ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».

2. В абзаце 3 пункта 3 решения первое предложение изложить в следующей редакции: «Установить срок уплаты налога для налогоплательщиков – организаций не ранее 1 февраля».

3. Пункт 3 абзац 1 изложить в следующей редакции: «отчетными периодами для налогоплательщиков, обладающих земельными участками, признанными объектами налогообложения в соответствии со статьей 389 настоящего Кодекса, на праве собственности, праве постоянного (бессрочного) пользования или праве пожизненного наследуемого владения установить первый квартал, второй квартал, третий квартал календарного года».

4. В пункте 3 абзац 2 исключить слова «организаций и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями».

Глава сельского поселения
И.Х. Хасаев